FeorpadiyHa CTpYKTypa 30BHiLWHbOI TOPriBNi ToBapamu J1bBiBCbKOi 0bnacTi

Ycboro!

y TOMY Yncni
ABcTpia
AzepbangkaH
Amxup
ApreHTuHa
baHrnagew
benbria
binopycb
bonrapis
Bbpasunis
Benuka bputaHis
B'eTHam
Mpeuia
Mpysia
Janis
EkBapop
EcToOHiIA
Edionis
€rnner
EmeH
I3painb
IHAiA
IHoOHeE3IA
IcnaHgin
IcnaHin
ITania
KasaxcraH
Kamboprka
KaHaga
Kuraii
Konymbis

KoHro, [lemoKkpaTn4yHa
Pecny6nika

y 2019 poui
EkcnopTt
TMC.Aon. y % 00
CLUA 2018p.
2202046,4 116,2
32857,6 184,2
15506,9 129,2
7371,5 1267,1
0,0 -
7935,3 140,4
50520,0 126,5
46383,7 99,9
8530,9 162,2
119,9 33,1
27927,5 101,8
5056,5 108,5
41390,6 818,3
7961,6 127,7
115245,5 91,3
569,5 -
4042,6 122,8
2637,7 -
44689,0 460,1
6692,8 416,6
12461,3 241,0
52605,8 211,0
12826,6 210,6
18,1 -
40705,4 171,4
36378,7 97,6
5647,5 294,9
7796,6 188,8
36210,8 473,3
610,7 80,5
7160,3 180,6

ImnopT
TMC.LON.
CWA

3086323,6

55316,8
1552,5
2351,6

21050,9

20553,3

63247,7

13665,8

18224,3

31973,1
7027,4

16174,1

385,3

45091,5

20439,5
2215,5

593,9
6315,9
2,4
4174,0

21906,2
6232,8
5721,0

62460,4

113306,0
2307,5
4814,1
5378,4

355365,4
3810,8

2926,0

y % 00
2018p.

113,9

113,1
193,0
104,6
132,5

87,9
150,5

77,2
114,5
183,3

85,2
160,6
290,8

86,8
132,8
169,5
104,9
129,6

69,1
253,8

83,8
180,6
140,8
133,3
101,9

67,4
120,9
192,5
128,5
310,0

156,4

Canbpgo

-884277,2

-22459,2
13954,4
7371,5
-2351,6
~13115,6
29966,8
~16864,0
-5134,9
-18104,4
-4045,6
-1970,9
25216,6
7576,3
70154,0
~19869,9
1827,2
2043,8
38373,1
6690,4
8287,2
30699,6
6593,8
-5702,9
~21755,0
-76927,3
3340,0
-4814,1
2418,1
-319154,5
-3200,1

42343



Kopes, Pecnybnika
Kocra—Puka
NaTsin

Nntea

NisaH

Nisia

Niokcembypr

MakegoHia (KonmwHsa

lOrocnascbka Pecnybnika)

Manasi
Manaisia
ManbTa
Mapokko
Mekcunka
MongoBa, Pecnybnika
M’aHma
Hirepia
Higepnanam
HimeyunHa
Hopseria

O6’eaHaHi Apabcbki
Emipatn

MakucraH

Mepy

MisgeHHa Adpuka
Monbwa
MopTyrania
Pociitcbka Pepepadin
PymyHia
Caypiscbka Apasia
Cepbis
CnoBayyunHa
CnoseHis

CLWA
TagXUKMUCTaH

TainaHpg

EkcnopTt

TMC.OON.
CLLA

7545,9
21873,6
23086,6
7466,3
8767,4
75,8

194,9
2034,9
12654,9
10535,3
3723,9
26807,3
1021,7
3284,1
49779,9
261316,1
4527,5

4046,2
677,0
102,2

1159,1

523703,4
26892,8
30519,9
38876,2
14214,0

4315,1

69446,9
3157,1
29020,4
3968,0
7630,2

vy % no
2018p.

128,2

114,9
125,6
125,7
50,1
93,4

30,0

99,6
3025,9
301,8
581,7
83,6
333,4
616,3
112,1
110,0
539,6

176,6
49,8
141,3
474,5
102,6
109,1
78,5
133,0
86,3
97,2
82,7
119,2
312,3
184,8
1109,9

ImnopTt

TUC.OON.
CLLA

12199,4
13324,9
11910,0
39635,3

116,8

2148,4

4780,1
20188,3
7065,3
7,1
2184,4
5991,3
4130,4
4769,6
7,2
58045,6
449567,9
8030,1

2769,7
6535,8
3235,9
32265,0
693061,2
3614,1
140327,5
41108,3
2801,1
9205,7
51729,5
9746,8
64620,5

5944,5

MpoaoBXeHHS

y % 0o
2018p.

161,8
221,2
110,1
126,6

68,6

119,9

144,6
93,1
138,5
116,2
77,3
58,4
148,7
204,7
6,4
137,5
104,8
195,9

89,6
111,8
185,8

80,3
118,0

83,2

74,3
117,9
143,2
152,3
115,6
133,5
174,5

153,4

Canbpgo

-4653,5
-13324,9
9963,6
~16548,7
7349,5
8767,4
-2072,7

-4585,3
-20188,3
-5030,3
12647,7
8350,9
-2267,5
22676,9
-3747,9
3276,9
-8265,7
~188251,9
-3502,6

1276,5
-5858,8
-3133,6

~31105,9
-169357,8
23278,6
-109807,6
-2232,2
11412,9
-4890,6
17717,4
-6589,7
-35600,1
3968,0
1685,7



MpoaoBXeHHS

Exkcnopt ImnopT
T™MC.O0N. y % no TUC.OON. y % po Canbpo
CLWA 2018p. CLWA 2018p.

TaliBaHb, MpoBiHUin

Kutato 97,5 199,7 8061,3 126,0 —-7963,8
TyHic 9331,8 117,0 529,7 127,6 8802,1
TypeyunHa 23538,7 81,0 166335,8 161,6 -142797,1
YropuwuHa 86304,6 157,8 51799,7 115,3 34504,9
Y36eKkuncTaH 2772,4 13,2 1465,2 216,3 1307,3
Ypyrsaii 25,7 2768,6 5699,0 54,3 -5673,3
dininniHu 6428,8 85,6 2028,2 90,0 4400,6
®iHnaHgia 3084,8 58,2 10631,6 96,8 —-7546,8
®paHuia 32032,3 178,0 33283,4 107,9 -1251,2
XopsaTis 3267,0 109,5 1022,2 117,0 22448
Yexis 148716,4 105,2 65858,2 90,0 82858,3
Lsenuapin 4719,7 53,2 60168,3 106,2 -55448,6
Lsewisa 6004,3 75,6 15506,4 86,1 -9502,1
AnoHia 123,4 25,7 16759,3 118,9 -16635,8
IHWi KpaiHK 35313,2 77,1 21523,0 78,0 13790,1

1 PospaxoBaHo 3 ypaxyBaHHAM NOCTaBOK A0 061acTi razy HabTOBOrO Ta iHIWNX BYrNEBOAHMX Y ra3onoAibHoMy cTaHi.



